
 
 

2021 年 9 月 28 日 

各 位 

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社 

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン 

ANSELM WONG 

 

株式会社東京機械製作所に対する文書の郵送及び FAX 送信に関するお知らせ 

（2021 年 9 月 28 日送信） 

 

当社は、本日、株式会社東京機械製作所に対し、下記の文書の郵送及び FAX 送信を行い

ましたので、お知らせいたします。 

 

以 上 

 

 



 
 

 

 
 

2021 年 9 月 28 日 
株式会社東京機械製作所 
総務部総務課 
西 克喜 様 
 

アジア開発キャピタル株式会社 
企画管理部 

天神 雄一郎 
03-5534-9614 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨日、貴社から貴社株主名簿（9/14）の写しを受領いたしましたので、まずは、お

礼申し上げます。 

また、貴社が、当社株主名簿の閲覧謄写等請求をしていました件につきましては、昨日、

当社は、個別株主通知により、貴社が 2021 年 9 月 16 日付けで当社株式 100 株（1 単元）を取

得していたことを確認しました。つきましては、現在の当社株主名簿である「全株主一覧表

（2021 年 9 月 10 日現在）」を、本日、交付いたしますので、御査収くださいますようお願い

申し上げます。交付の方法については、貴社の御希望に従います。 

なお、2021 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿についても開示を御要望であるか否かにつきま

しても、御連絡をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

・全株主一覧表（2021 年 9 月 10 日現在） 1 部 

 
以上 


	20210928_株式会社東京機械製作所に対する文書の郵送及びFAX送信に関するお知らせ（表紙）
	210928_送付状（当社株主名簿）_OMM②（修正）_OMMクリーン版

